
ZARZĄDZENIE Nr OR. 0050.1.J53.2024
BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 31 grudnia 2024 r.

w sprawie zmiany godzin pracy Urzędu Miejskiego w %pólnie Krajeńskim

Na podstawie art. 33 ust 3 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1. Dnia 31 grudnia 2024 roku Urząd Miejski w Sępólnie Krajeńskim %dzie czynny
od godziny 7:30 do godziny 14:00.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podj«;cia.

BW i'
aJL. JL

*r
) dl. Z

/

aWAJ,DEMAR ,STl'lPAŁKOWSK[



UZASADNIENIE

W przedmiotowym zarządzeniu Burrnistrz Sępólna Krajeńskiego ustala godziny pracy

urzędu w dniu 31 grudnia 2024 roku.

łS i%,l r iv r) r7
?.%« jb

P

l'

,Al:;[,I)l':MAR ,';TUPAł.KOWSK[


